- 1 -

中 病 第 867 号

令和４年９月 15日

質問回答書

入札参加者予定者 各位

県立中部病院長

下記工事に対する質問について、下記のとおり回答します。

工事名：沖縄県立中部病院空調設備関連工事

NO 質問事項 回答

1 図面番号「Ｍ－ 09」の「仮設養生壁 本工事の対象です。数量内訳書の天

※消防隊入口のため緊急時以のみ開閉で 井解体補修工事に含めてください。

きる扉の設置」について、数量内訳書に

記載がありませんが、本工事の対象でし

ょうか。

２ 数量内訳書の No.１～３において、数 詳細な数量はないため、図面から数

量、単位が「一式」となっている項目に 量を計上してください。

ついて、詳細な数量があればご教授いた

だけないでしょうか。